АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2022 года                 пгт. Раздольное                                     № 500

О решении выдачи без проведения открытого конкурса

свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам

и карт соответствующего маршрута

В соответствии со статьями 3, 19, 24, 29, 39 Федерального закона от 13

мая 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», решением сессии

Раздольненского районного совета от 03 октября 2015 года № 350-1/15 «Об

определении органа местного самоуправления, уполномоченного

осуществлять функции организатора пассажирских перевозок по

муниципальным маршрутам Раздольненского района Республики Крым»,

постановлением Администрации Раздольненского района от 30 сентября

2022 года № 499 «Об утверждении Порядка выдачи без проведения

открытого конкурса свидетельства об осуществлении перевозок по

муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым

тарифам и карт соответствующего маршрута»,

п о с т а н о в л я ю:

1. По результатам рассмотрения заявления по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок № 1 «Раздольное – Коммунарное», № 2

«Раздольное – Портовое», № 3 «Раздольное – Огни», № 4 «Раздольное –

Новоселовское», № 5 «Раздольное – Чехово», № 6 «Раздольное – Рылеевка»,

№ 7 «Раздольное - Котовское» на получение свидетельств об осуществлении

перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по

нерегулируемым тарифам и карт соответствующего маршрута без

проведения открытого конкурса, считать поданное заявление

Государственным унитарным предприятием Республики Крым

«Крымтроллейбус» соответствующим требованием, установленным

действующим законодательством Российской Федерации и Республики

Крым.

2

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи,

благоустройства, природопользования, охраны труда и технической защите

информации Администрации Раздольненского района выдать свидетельства

и карты вышеуказанных маршрутов.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-

rk.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль по выполнению данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

Раздольненского района                                                                Д.С. Олейник

http://razdolnoe-rk.ru/
http://razdolnoe-rk.ru/